LWACA
GABINETE DE APOIO AOS ORGAOS AUTARUICOS

EDITAL N.° ED133912017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, que o Executivo Municipal realizada em 25 do corrente mës, deliberou aprovar as
propostas relativas aos preços da prestação de serviços ao público pelos serviços municipais, a
saber:

- Preço de venda ao público dos bilhetes para o ingresso no Congresso/Concerto no valor de
500€ (IVA incluido).a realizar no Auditório Vita, propondo ainda que a receita resultante da
venda dos bilhetes (1.655,00€). seja atribuida á Associação EPTA-European Piano Teachers
Association”;

- Preço de venda ao público dos bilhetes para o ingresso no Concerto Mário Laginha’ no valor
de 5,00€ (IVA incluido), sendo emitidos 414 bilhetes e 77 convites.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos
lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 27-09-2017

O Presidente da Câmara

cardo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAçÃO

Certifico que ahei o presente edital em 25.05.2017 — Liliana Veiga

MOD-CMB.020i02
ide 2